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DORMINOX 12,5 mg 7 tabletek
 

Cena: 17,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,0125 g

Opakowanie 7 tabl.

Postać tabl.powl.

Producent ZAKŁ. FARMACEUTYCZNE POLPHARMA
S.A.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Doxylamine

Opis produktu
 

WskazaniaDORMINOX 12,5 mg 7 tabletekLek stosuje się w krótkotrwałym, objawowym leczeniu sporadycznie występującej
bezsenności u osób dorosłych, zwłaszcza w przypadku występowania:trudności z zasypianiem,częstych przebudzeń
nocnych,wczesnego budzenia w godzinach porannych związanych ze stresem bądź zmianą stref czasowych.DziałanieDorminox jest
lekiem zawierającym doksylaminę jako substancję czynną. Doksylamina należy do grupy leków przeciwhistaminowych o działaniu
nasennym i uspokajającym.Sposób użyciaDorośli (w wieku od 18 lat i powyżej)Zalecana dawka początkowa to 12,5 mg (1 tabletka)
przyjmowana na 30 minut przed snem.Dawkę można zwiększyć do 25 mg (2 tabletki), jeśli początkowa dawka nie zapewnia
wystarczającego łagodzenia objawów bezsenności.Przed przyjęciem doksylaminy należy się upewnić, czy jest wystarczająco długi
okres czasu na sen (8 godzin), aby uniknąć senności następnego dnia rano.W przypadku uczucia senności w ciągu dnia zaleca się
wcześniejsze przyjęcie dawki w celu zapewnienia przynajmniej 8-godzinnego odstępu czasu od przyjęcia leku do momentu
przebudzenia lub w przypadku przyjęcia dawki 25 mg zmniejszenie dawki następnym razem do 12,5 mg (1 tabletki).Nie wolno
przyjmować więcej niż 2 tabletki (25 mg) na dobę.Pacjenci z uporczywymi problemami ze snem powinni skonsultować się z
lekarzem.Tabletki należy połykać na pół godziny przed planowanym snem popijając odpowiednią ilością płynu (np. szklanką wody). Lek
można przyjmować z jedzeniem lub po jedzeniu.Linia podziału na tabletce ułatwia tylko jej przełamanie, w celu łatwiejszego połknięcia, a
nie podział na równe dawki.Stosowanie u pacjentów w podeszłym wiekuU pacjentów w wieku powyżej 65 lat bardziej prawdopodobne
jest występowanie innych schorzeń, które mogą wymagać zmniejszenia dawki leku. Zalecana dawka początkowa wynosi 12,5 mg (1
tabletka), podawana 30 minut przed snem. Dawkę można zwiększyć do 25 mg (2 tabletki), jeżeli dawka początkowa okaże się
nieskuteczna. W przypadku wystąpienia działań niepożądanych, dawkę należy zmniejszyć do 12,5 mg na dobę (1 tabletka). Z tego
względu należy zwracać uwagę na skutki leczenia (patrz punkt 4).WażneLek Dorminox nie jest wskazany do stosowania u dzieci i
młodzieży w wieku poniżej 18 lat i nie należy go stosować w tej grupie pacjentów.SkładSubstancją czynną leku jest doksylaminy
wodorobursztynian. Każda tabletka powlekana zawiera 12,5 mg doksylaminy wodorobursztynianu.Pozostałe składniki to: wapnia
wodorofosforan dwuwodny; celuloza mikrokrystaliczna;karboksymetyloskrobia sodowa (typ A); krzemionka koloidalna bezwodna;
magnezu stearynian; hypromeloza (15 mPa s), polidekstroza; talk; tytanu dwutlenek (E 171); maltodekstryna; trójglicerydy kwasów
tłuszczowych o średniej długości łańcucha; czerwień koszenilowa, lak (E 124); żółcień pomarańczowa, lak (E 110); żółcień chinolinowa,
lak (E 104).
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